

Lokakuu 2023



Kuva: Haminan kaupunki

Elokuun lopussa risteitiin isolla porukalla ja syyskuussa juhliittiin yrittäjyyttä Cursorin isännöimässä Yrittäjägaalassa upeassa SatamaAreenassa. Haminan kaupunki jakoi yrittäjäpalkintonsa gaalassa ja edeltävällä viikolla työllistäjäyrittäjäpalkinnon. Onnea vielä Posliinitar AnnMaarit ja Rakennusliike Kalevi Suntio Oy. Maakunnalliset yrittäjäpalkinnot jaettiin Synergiakeskus Kohoan avajaisissa ja siellä yhdistyksemme ehdokas, Jarkko Kääriäinen/ Hammasfocus Oy palkittiin Kymenlaakson Vuoden Yksinyrittäjänä. Onnea Jarkko!

Yhdistyksemme omat palkinnot, Haminan Yrittäjien Vuoden Yrittäjä, Vuoden Yksinyrittäjä ja Vuoden Nuori Yrittäjä jaetaan marraskuun alussa Hengähdä hetkeksi-tapahtuman yhteydessä, tapahtumasta lisää tässä kirjeessä. Tule mukaan hengähtämään!

Seikkailupäivä Repovedellä

Kymen Yrittäjät järjestävät yhdessä Kymenlaakson Osuuspankin kanssa koko perheen seikkailupäivän Repovedellä 21.10. Mahdollisuus on päästä laskeutumaan Olhavan vuorelta tai osallistua patikkaretkeen oppaan kanssa. Tapahtumaan ilmoittautuminen on auki 15.10. asti. Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan seikkailemaan yrittäjähenkisessä porukassa. Lisätietoa löydät [TÄÄLTÄ](#)



Kuva: Kymen Yrittäjät



Cursor kouluttaa - Asiakasdata ja sen avulla johtaminen

Keskiviikkona 1.11. on mahdollisuus napata puoleentoista tunnin täsmätärpit asiakasdatan hyödyntämiseen PK-yrityksissä. Fulmoren Jussi Junikka tarttuu webinaarissa asiakasdatan hyödyntämisen pottavimpaan ongelmaan: miten siitä saadaan kilpailuetua ja miten hommassa pääsee vauhtiin pk-yrityksen resursseilla.

Yritys menestyy, kun se saavuttaa tavoitteensa. Nämä tavoitteet – kasvu, kannattavuus ja kassavirta – syntyvät tuottamalla asiakasarvoa asiakkuuksissa. Tämä tekee asiakkuuksissa syntyvästä datasta firman tärkeintä omaisuutta.

Dataa on saatavilla enemmän kuin koskaan. Myös työkaluja ja osaamista on pk-yritysten saatavilla, eikä kustannuskaan ole tavallisesti kynnyks. Pelkällä datalla ja työkaluilla ei kuitenkaan tee mitään, ellei sitä kytketä tukevasti liiketoimintaan ja sen tavoitteisiin. Lue lisää ja ilmoittaudu [TÄSTÄ](#)

Kuva: Pexels/Pixabay



Hengähdä hetkeksi!

Tervetuloa juhlistamaan Haminan Yrittäjien yrittäjäpalkintojen jakoa Tanelinkulman juhlahuoneistoon perjantaina 3.11. klo 17. Palkitsemisten lisäksi tarjolla on iltapalaa, mukavaa yrittäjäseuraa sekä kuohuvaa ja illan päätteeksi siirrymme Haminan Teatteriin, jossa ohjelmassa on ensi-iltaesitys Paljon melua pizzasta väliaikatarjoiluineen.

Lue lisää ja ilmoittaudu pikaisesti, sillä paikkoja on rajoitetusti tarjolla. Lisätietoja löydät yhdistyksen kotisivuilta. [LUE LISÄÄ](#)

Kuva: Mari Salmenhaara/ Haminan Teatteri

Syyskokous Kumppanuustalo Hilmassa 23.11.

Syksy on myös syyskokousten aikaa ja ilmoitusluontoisena asiana tässä jäsenkirjeessä mainittakoon jo tämän vuoden syyskokouksen ajankohta kalentereihin merkittäväksi. Kokous siis järjestetään torstaina 23.11. klo 19 Kumppanuustalo Hilmassa, jossa kokoukselle on varattu sininen kabinetti. Kokouskutsu esityslistoineen lähetetään jäsenistölle lähempänä kokousajankohtaa. Syyskokouksessa vahvistetaan toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valitaan vuoden 2024 hallitus.

Akkutehdashankkeiden urakoitsijarekisteri

Haminan ja Kotkan tehdashankkeiden tulevista töistä kiinnostuneet urakoitsijat voivat jo ilmoittautua projektihenkilöstön käytössä olevaan urakoitsijarekisteriin. Tehdashankkeissa aletaan nyt kerätä perustietoja työmahdollisuuksista kiinnostuneista palveluntarjoajista ja laitetoimittajista. Näiden rekisteriin antamat tiedot tulevat hankkeissa työskentelevien projektihenkilöiden käyttöön. Lue lisää [TÄÄLTÄ](#)

KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA:

- » [Cursorin tapahtumakalenteri](#)
- » [Digiasema Kymenlaakso](#)
- » [Suomen Yrittäjien koulutus- ja tapahtumakalenteri](#)

OSALLISTU YRITTÄJÄKESKUSTELUUN



© Haminan Yrittäjät
haminan@yrittajat.fi

Tämä on Haminan Yrittäjien jäsenryyksilleen lähettämä uutiskirje. Vastaanottajatiedot perustuvat jäsenrekisteriin. Voit muokata markkinointi- ja viestintäasetuksiasi [jäsenportaalissamme](#).

Tutustu jäsenrekisterin [tietosuojaselosteeseen](#).